UBND HUYỆN THĂNG BÌNH

TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 6 - NĂM HỌC 2024-2025

(Áp dụng từ ngày 14/10/2024 đến 19/10/2024)

Tuần

6

2024-2025

Thứ/Ngày
Buổi Sáng

Buổi chiều
Người

Thực hiện

Ghi

chú

Thứ hai

(14/10)

Chào cờ đầu tuần: Sinh hoạt

kỷ niệm 94 năm ngày thành

lập HLHPN Việt Nam.

Dạy học bình thường.

13h30-15h00: Tổ chức Đại hội

Liên Đội.

15h00- 17h00: Tổ chức sinh

hoạt kỷ niệm 94 năm ngày

thành lập HLHPN Việt Nam.

BGH, TPT,

HS.

GVBM

Theo KH

HĐSP

Thứ ba

(15/10)

Dạy học bình thường.

Bồi dưỡng HS giỏi lớp 9 (Cả

tuần).

Làm công tác phổ cập.

Thi bóng chuyền nữ

GVBM

GVBD

CBPC

Theo KH

   Thứ tư

(16/10)

Dạy học bình thường

Dạy học bình thường.

Tổng Kết công tác Đội 23-24,

PH 24-25 tại PGD.

Thi bóng chuyền nam

GVBM

TPT

Theo KH

Thứ năm

(17/10)

Dạy học bình thường.

Dự SHC lần 1 các môn:

GDCD: NBN; NT (MT:

PBC,AN: PĐP), HĐTN,HN:

LĐC

Dự họp trực tuyến tại xã

Thi điền kinh khối 6,7

GVBM

Thầy Hội,

HT, Cô Duy

Anh, Cô

Thu, PHT,

TPT.

BGH

Theo KH

Thứ sáu

(18/10)

Dạy học bình thường.

Kiểm tra HS khuyết tật, Tổ

CM.

Daỵ học bình thường GVBM

PHT

Thứ bảy

(19/10)

Dạy học bình thường.

TK tuần 6

 GVBM

TPT-HS

Chủ nhật

(20/10)

(Bị chú: Trong quá trình thực hiện nếu có điều chỉnh, bổ sung sẽ thông báo trên lịch công tác cơ quan).

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT  (b/cáo);

 - BGH;

 - Chuyên môn;

- Lưu: VT.